
R O M A N I A
JUDEȚUL CLUJ
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

  H O T Ă R Â R E

 privind aprobarea modificării art.3 din Hotărârea Consiliului Local nr.2/08.01.2019

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere adresa cu nr.122/08.01.2019 inaintă de către Spitalul Orașenesc Huedin, prin care

se are în vedere tranferul subvențiilor primite de la Uniunea Europeană pe proiect nerambursabil-smis

125321 din data de 31.12.2018.

Ținând seama de referatul nr.360/08.01.2019 înaintat de d.na Pandrea Rodica în calitate de

Director ex. economic în cadrul Direcției Economice al Orașului Huedin, prin care propune aprobarea

modificării art.3 din HCL nr.2/08.01.2019, deoarece s-au produs modificari la închiderea conturilor de

venituri cât și la stabilirea excedentului/deficitului pe secțiunile bugetului 2018 a Spitalului Orășenesc

Huedin.

Avand în vedere proiectul de hotărâre nr.362/09.01.2019 înaintat de primar și avizat de comisia

pentru activități economico – financiare la ședința din data de 09.01.2019.

 Luând în considerare prevederile art.5.15.3, alin (2) și art. 84 din Legea nr.273/2006 privind

finantele publice,  art. 36, alin. 1,2, lit.b, alin.4, lit.a  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei

Publice Locale, cu modificările la zi.

      H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1 Se aprobă modificarea art.3 din HCL nr.2/08.01.2019 după cum urmează:

Se aproba acoperirea totala a deficitului bugetului anului 2018 în suma de 178.768,25 lei din

“Excedentul anilor precedenți.”pentru sursa  F  -Buget  de  venituri  proprii,   în  cadrul  Spitalului

Orășenesc Huedin;

Nr.7/09.01.2019 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 11
Consilieri absenti:  4
Votat pentru: 11

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Ec. Valean Alexandru              Cozea Dan
LS………………………


